
 
 
 
 
 
 

Zarządzenie nr 69/22 

Wójta Gminy Miedziana Góra 

z dnia 22-07-2022 roku 

 

 

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

 

 

                    Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. z  Dz. U. 2022.559 ze  zm.),  art. 257 pkt 1, 3  ustawy o finansach publicznych (Dz. U. 

2021.305 z późn. zm.), uchwały nr XLIV/305/22 Rady Gminy Miedziana Góra z dnia 28 kwietnia 2022 

roku, zarządza się co następuje: 

 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach  budżetu  gminy na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem  nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

 § 2. Dokonuje się zmiany w wydatkach  budżetu  gminy na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. Załącznik nr 3  pn" Dochody i wydatki związane z realizacją  zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.",  otrzymuje brzmienie określone       

w załączniku nr 3  do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



załącznik nr 1 do zarzadzenia nr 69/22 Wójta Gminy Miedziana Góra z dnia 22-07-2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 14 034 386,00 24 450,00 14 058 836,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 44 279,00 24 450,00 68 729,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

44 279,00 24 450,00 68 729,00

852 Pomoc społeczna 1 035 096,00 680 250,00 1 715 346,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 57 750,00 17 250,00 75 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

22 750,00 17 250,00 40 000,00

85295 Pozostała działalność 439 000,00 663 000,00 1 102 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

380 000,00 663 000,00 1 043 000,00

Razem: 63 034 907,96 704 700,00 63 739 607,96

BeSTia Strona 1 z 1



załącznik nr 2 do zarzadzenia nr 69/22 Wójta Gminy Miedziana Góra z dnia 22-07-2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 540 719,56 0,00 5 540 719,56

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 614 000,00 30 000,00 4 644 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 341 000,00 30 000,00 371 000,00

75095 Pozostała działalność 472 223,00 -30 000,00 442 223,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 130 000,00 -30 000,00 100 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 787 467,00 20 000,00 807 467,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 627 467,00 20 000,00 647 467,00

4260 Zakup energii 37 000,00 20 000,00 57 000,00

758 Różne rozliczenia 204 888,00 -20 000,00 184 888,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 200 888,00 -20 000,00 180 888,00

4810 Rezerwy 200 888,00 -20 000,00 180 888,00

801 Oświata i wychowanie 21 865 480,50 24 450,00 21 889 930,50

80101 Szkoły podstawowe 12 263 273,19 0,00 12 263 273,19

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 682,96 -4 586,40 38 096,56

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 987,86 -213,60 1 774,26

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 242,15 1 242,15

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 57,85 57,85

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 3 344,25 3 344,25

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 155,75 155,75

80195 Pozostała działalność 321 699,00 24 450,00 346 149,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 571,00 4 217,00 8 788,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 655,00 298,00 953,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 068,00 2 432,00 8 500,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 18 501,00 5 298,00 23 799,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 16 474,00 12 205,00 28 679,00

852 Pomoc społeczna 2 693 119,00 680 250,00 3 373 369,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 193 750,00 17 250,00 211 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 68 168,00 17 250,00 85 418,00

85295 Pozostała działalność 444 000,00 663 000,00 1 107 000,00

3110 Świadczenia społeczne 431 400,00 650 000,00 1 081 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 800,00 8 000,00 10 800,00

BeSTia Strona 1 z 2



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 620,00 1 500,00 2 120,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 120,00 500,00 620,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 591,00 1 000,00 5 591,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 2 000,00 5 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 535 403,35 0,00 535 403,35

85395 Pozostała działalność 535 403,35 0,00 535 403,35

3110 Świadczenia społeczne 340 000,00 20 520,00 360 520,00

4300 Zakup usług pozostałych 82 316,64 -20 520,00 61 796,64

855 Rodzina 11 594 456,48 0,00 11 594 456,48

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 510 097,68 0,00 1 510 097,68

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 329 305,05 -15 000,00 314 305,05

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 68 400,00 -10 000,00 58 400,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 66 681,42 1 300,00 67 981,42

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 74 272,29 500,00 74 772,29

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 34 300,00 -1 800,00 32 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 1 000,00 8 000,00

4260 Zakup energii 3 000,00 20 000,00 23 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 315,00 4 000,00 9 315,00

Razem: 73 182 002,76 704 700,00 73 886 702,76

BeSTia Strona 2 z 2



załącznik nr3 
do  zarządzenia 69/22

Wójta Gminy Miedziana Góra
z dnia 22-07-2022r.

w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją 

statutowych zadań

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

010 01095 2010 14 373,36 14 373,36 14 373,36 14 373,36
750 75011 2010 100 536,00 100 536,00 100 536,00 100 536,00

751 75101 2010 2 420,00 2 420,00 2 420,00 2 123,07 296,93

801 80153 2010 45 955,00 45 955,00 45 955,00 45 955,00

851 85195 2010 280,00 280,00 280,00 280,00

852 85228 2010 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00

852 85295 2010 1 043 000,00 1 043 000,00 1 043 000,00 13 540,00 7 060,00 1 022 400,00

855 85501 2060 5 626 864,00 5 626 864,00 5 626 864,00 26 271,00 2 450,00 5 598 143,00

855 85502 2010 4 079 916,00 4 079 916,00 4 079 916,00 322 147,00 20 250,00 3 737 519,00

855 85503 2010 275,00 275,00 275,00 275,00

855 85513 2010 35 377,00 35 377,00 35 377,00 35 377,00

10 988 996,36 10 988 996,36 10 988 996,36 504 617,07 126 317,29 10 358 062,00Ogółem

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w  2022 r.

Dział Rozdział §
Dotacje 
ogółem

Wydatki na 2022 r.

z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe


